

ADVANCE AUTO GARAGE

10 Kaki Bukit ROAD 2 #01-21

FIRST EAST CENTRE

SINGAPORE 417868

Tel: +65 9007 9247

Email: advanceag@hotmail.com

Reg No: 53395571L

TO :	AIG	DATE :	8/1/2021
ATTENTION :	MOTOR INSURANCE CLAIM	JOB TYPE :	T/P CLAIM
ESTIMATE REPORT :			
<u>VEHICLE DETAILS</u>			
VEHICLE NO :	SLJ8600X	<i>Xiao Tony</i>	
VEHICLE MODEL :	HONDA VEZEL		
CHASSIS NO :	RU11208129		
ACCIDENT DETAILS	DATE :		
	TIME :		
THIRD PARTY REQUESTOR / CONTACT :	XAVIER / 90079247		

LKK Auto Consultants hence notify the Repairer of the following:

- To resurvey before/after spray painting
- To display damaged part(s) during resurvey
- Parts prices are subject to confirmation
- Third party survey is on a "Without Prejudice"
- No illegal modification(s) is allowed
- Supplementary item(s) must be resurveyed & is subject to final approval from Insurance Co.

Acknowledged by Repairer
Signature: _____
Date: _____

LKK Auto Consultants hence notify the Repairer of the following:

- To resurvey before/after spray painting
- To display damaged part(s) during resurvey
- Parts prices are subject to confirmation
- Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
- No illegal modification(s) is allowed
- Supplementary item(s) must be resurveyed and is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer
Signature: _____
Date: _____

CLAIM DETAILS: PARTS

CLAIM DETAILS: PARTS		ITEMS	QTY	UNIT PRICE	TOTAL
2	REAR BUMPER	Del'd	1	\$ 880.00	\$ 880.00
3	REAR BUMPER SIDE HOLDER	on	2	\$ 23.50	\$ 47.00
4	REAR BUMPER REFLECTOR	Am'd	2	\$ 141.10	\$ 282.20
5	REAR SIDE BUMPER	LH Del'd	2	\$ 195.00	\$ 390.00
6	REAR END PANEL	Dented	1	\$ 585.00	\$ 585.00
7	REAR END PANEL TOP GARNISH	Del'd	1	\$ 98.40	\$ 98.40
8	TAILLAMP	LH cracked	2	\$ 474.60	\$ 949.20
9	TAILGATE	Dist'd	1	\$ 1,100.00	\$ 1,100.00
10	TAILGATE LOCK	cracked	1	\$ 182.50	\$ 182.50
11	TAILGATE	Went to the lot	1	\$ 128	\$ 128
12	TAILGATE LAMP	None	2	\$ 413.20	\$ 826.40
13	TAILGATE LAMP RUBBER GASKET	on	2	\$ 38.50	\$ 77.00
14	TAILGATE DAMPER	3rd one	2	\$ 182.70	\$ 365.40
15	TAILGATE OUTER GARNISH		1	\$ 325.00	\$ 325.00
16	TAILGATE INNER TRIM BOARD	Am'd	1	\$ 285.60	\$ 285.60
17	TAILGATE BUZZER SENSOR	Am'd	1	\$ 85.20	\$ 85.20
18	TAILGATE ANTENNA SENSOR	None	1	\$ 60.10	\$ 60.10
19	TAILGATE GLASS MOULDING	Nec	1	\$ 120.00	\$ 120.00
20	HONDA LOGO	Not New	1	\$ 30.40	\$ 30.40
21	VEZEL EMBLEM	New	1	\$ 45.90	\$ 45.90
22	SPARE TYRE PANEL	Repair	1	\$ 1,130.00	\$ 1,130.00
23	SPARE TYRE PANEL TOP COVER	Del'd	1	\$ 306.60	\$ 306.60
24	SPARE TYRE PANEL TOOLS TRAY SPONGE	Am'd	1	\$ 285.40	\$ 285.40

25	SPARE TYRE PANEL UNDERCOVER <i>Behind</i>	1	\$	225.10	\$	225.10	✓
26	REAR FENDER ARC GARNISH <i>LH Behind</i>	2	\$	196.00	\$	392.00	196
27	REAR FENDER INNER SHIELD <i>None</i>	2	\$	147.50	\$	295.00	✓
28	REAR FENDER INNER TRIM BOARD <i>Behind</i>	2	\$	305.20	\$	610.40	✓
29	REAR EXHAUST PIPE <i>2 x 1/2"</i>	1	\$	598.60	\$	598.60	+
30	REAR EXHAUST MOUNTING <i>1 x 1/2"</i>	1	\$	28.50	\$	28.50	+
31	REAR EXHAUST GASKET <i>1 x 1/2"</i>	1	\$	48.30	\$	48.30	+

TOTAL PRICE: \$ 10,679.90

LESS 20% \$ 2,135.98

SUB TOTAL PRICE: \$ 8,543.92

5847.50

4678

SPECIAL NETT ITEMS

	ITEMS	QTY	UNIT PRICE	TOTAL	
1	REAR NUMBER PLATE <i>2 x 1/2"</i>	1	\$ 30.00	\$ 30.00	✓
2	REAR NUMBER PLATE HOLDER <i>1 x 1/2"</i>	1	\$ 30.00	\$ 30.00	✓
3	REAR BUMPER CLIPS (SET) <i>None</i>	1	\$ 30.00	\$ 30.00	✓
4	REVERSE SENSOR (SET) <i>Damaged</i>	1	\$ 280.00	\$ 280.00	✓
5	REAR END PANEL TOP GARNISH CLIPS (SET) <i>None</i>	1	\$ 20.00	\$ 20.00	✓
6	REAR END PANEL SEALANT <i>None</i>	1	\$ 60.00	\$ 60.00	✓
7	TAILGATE OUTER GARNISH CLIPS (SET) <i>None</i>	1	\$ 25.00	\$ 25.00	✓
8	TAILGATE INNER TRIM BOARD CLIPS (SET) <i>None</i>	1	\$ 30.00	\$ 30.00	✓
9	TAILGATE GLASS SEALANT <i>None</i>	1	\$ 60.00	\$ 60.00	✓
10	SPARE TYRE PANEL UNDERCOVER CLIPS (SET) <i>None</i>	1	\$ 30.00	\$ 30.00	✓
11	REAR FENDER ARC GARNISH CLIPS (SET) <i>None</i>	2	\$ 30.00	\$ 60.00	✓
12	REAR FENDER INNER TRIM BOARD CLIPS (SET) <i>None</i>	2	\$ 30.00	\$ 60.00	✓
13	REAR CAMERA <i>None</i>	1	\$ 480.00	\$ 480.00	✓

TOTAL: \$ 1,165.00

510

LABOUR

	JOB	PRICE	ADJUSTED COST	APPROVED
1	PANEL BEATING, REMOVE AND REFIT PARTS	\$ 1,600.00	<i>80</i>	
2	SPRAY PAINTING TO AFFECTED AREA	\$ 1,600.00	<i>90</i>	
3	WIRING CHECK	\$ 100.00	<i>30</i>	
4	TO REMOVE REVERSE SENSOR	\$ 100.00	<i>60</i>	
5	TO REMOVE REAR CAMERA	\$ 100.00	<i>60</i>	
6	TO REMOVE UPHOLSTERY AND REAR SEAT	\$ 350.00	<i>80</i>	
7	TO SPRAY TUFF COAT	\$ 150.00	<i>80</i>	
8	TO TRANSFER TAILGATE FITTINGS	\$ 150.00	<i>80</i>	
9	TO REMOVE TAILGATE GLASS	\$ 180.00	<i>120</i>	
10	TO REMOVE EXHAUST PIPE	\$ 150.00	<i>X</i>	
11	TOWING FEES	\$ 100.00	<i>X</i>	

TOTAL: \$ 4,580.00

2310

ESTIMATE REPORT

TOTAL PARTS COST: \$ 9,708.92

TOTAL LABOUR COST: \$ 4,580.00

TOTAL REPAIR COST: \$ 14,288.92

total: 67498

1/s: 6K

06 Days

APPROVED DETAILS

SURVEYOR:

6K